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Crosslauf - Kurzstrecke, MKU10, M9, M8 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 430 Goliszewski Benno 2012 GER SV Untermeitingen M9 1. 5:33
2 378 Steurer Paul 2012 GER TV Kaufbeuren M9 2. 5:53 + 0:20
3 322 Kresojevic David 2013 GER LG Augsburg M8 1. 6:04 + 0:31
4 383 Langenmeir Jonas 2013 GER TSV Offingen M8 2. 6:12 + 0:39
5 347 Weiland Daniel 2013 GER LG Donau-Ries M8 3. 6:13 + 0:40
6 331 van der Putten Arne 2012 GER LG Augsburg M9 3. 6:21 + 0:48
7 315 Auernhammer Lukas 2013 GER LG Augsburg M8 4. 6:38 + 1:05
8 334 Wenninger Andreas 2013 GER LG Augsburg M8 5. 6:49 + 1:16
9 343 Owert Lorenz 2014 GER LG Donau-Ries M8 6. 7:12 + 1:39

10 325 Meisenhammer Max 2013 GER LG Augsburg M8 7. 7:51 + 2:18
11 350 Westphal Maxime 2014 GER LG Donau-Ries M8 8. 10:04 + 4:31

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MKU10, M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 16
Kresojevic David (2013) 6:04 (3.) - van der Putten Arne (2012) 6:21 (6.) - Auernhammer Lukas (2013) 6:38
(7.)

2 LG Donau-Ries 1 25 + 9
Weiland Daniel (2013) 6:13 (5.) - Owert Lorenz (2014) 7:12 (9.) - Westphal Maxime (2014) 10:04 (11.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 430 Goliszewski Benno 2012 GER SV Untermeitingen M9 5:33
2 378 Steurer Paul 2012 GER TV Kaufbeuren M9 5:53 + 0:20
3 331 van der Putten Arne 2012 GER LG Augsburg M9 6:21 + 0:48

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 322 Kresojevic David 2013 GER LG Augsburg M8 6:04
2 383 Langenmeir Jonas 2013 GER TSV Offingen M8 6:12 + 0:08
3 347 Weiland Daniel 2013 GER LG Donau-Ries M8 6:13 + 0:09
4 315 Auernhammer Lukas 2013 GER LG Augsburg M8 6:38 + 0:34
5 334 Wenninger Andreas 2013 GER LG Augsburg M8 6:49 + 0:45
6 343 Owert Lorenz 2014 GER LG Donau-Ries M8 7:12 + 1:08
7 325 Meisenhammer Max 2013 GER LG Augsburg M8 7:51 + 1:47
8 350 Westphal Maxime 2014 GER LG Donau-Ries M8 10:04 + 4:00

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MKU10, M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 16
Kresojevic David (2013) 6:04 (3.) - van der Putten Arne (2012) 6:21 (6.) - Auernhammer Lukas (2013) 6:38
(7.)

2 LG Donau-Ries 1 25 + 9
Weiland Daniel (2013) 6:13 (5.) - Owert Lorenz (2014) 7:12 (9.) - Westphal Maxime (2014) 10:04 (11.)

Crosslauf - Kurzstrecke, WKU10, W9, W8 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 445 Haisermann Sophie 2014 GER LG Westallgäu W8 1. 5:43
2 373 Hartmann Sophie Louise 2012 GER TV Kaufbeuren W9 1. 5:54 + 0:11
3 389 Huber Hannah 2012 GER LG Reischenau-

Zusamtal
W9 2. 5:57 + 0:14

4 360 Finsinger Johanna 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

W9 3. 6:08 + 0:25

5 455 Wipper Aurelia 2013 GER LG Westallgäu W8 2. 6:10 + 0:27
6 451 Reichart Nila 2014 GER LG Westallgäu W8 3. 6:11 + 0:28
7 448 Kretschmer Natalie 2012 GER LG Westallgäu W9 4. 6:29 + 0:46
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Crosslauf - Kurzstrecke, WKU10, W9, W8 - Fortsetzung 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

8 454 Sokolaj-Altenried Fjolla 2013 GER LG Westallgäu W8 4. 6:37 + 0:54
9 396 Heuß Celine 2012 GER SV Steinheim W9 5. 6:40 + 0:57

10 449 Patscheke Clara 2013 GER LG Westallgäu W8 5. 6:47 + 1:04
11 458 Englhart Leonie 2013 GER LC Aichach W8 6. 7:15 + 1:32
12 342 Joachim Maya 2012 GER LG Donau-Ries W9 6. 7:33 + 1:50

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WKU10, W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Westallgäu 1 12
Haisermann Sophie (2014) 5:43 (1.) - Wipper Aurelia (2013) 6:10 (5.) - Reichart Nila (2014) 6:11 (6.)

2 LG Westallgäu 2 25 + 13
Kretschmer Natalie (2012) 6:29 (7.) - Sokolaj-Altenried Fjolla (2013) 6:37 (8.) - Patscheke Clara (2013) 6:47
(10.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 373 Hartmann Sophie Louise 2012 GER TV Kaufbeuren W9 5:54
2 389 Huber Hannah 2012 GER LG Reischenau-

Zusamtal
W9 5:57 + 0:03

3 360 Finsinger Johanna 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

W9 6:08 + 0:14

4 448 Kretschmer Natalie 2012 GER LG Westallgäu W9 6:29 + 0:35
5 396 Heuß Celine 2012 GER SV Steinheim W9 6:40 + 0:46
6 342 Joachim Maya 2012 GER LG Donau-Ries W9 7:33 + 1:39

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 445 Haisermann Sophie 2014 GER LG Westallgäu W8 5:43
2 455 Wipper Aurelia 2013 GER LG Westallgäu W8 6:10 + 0:27
3 451 Reichart Nila 2014 GER LG Westallgäu W8 6:11 + 0:28
4 454 Sokolaj-Altenried Fjolla 2013 GER LG Westallgäu W8 6:37 + 0:54
5 449 Patscheke Clara 2013 GER LG Westallgäu W8 6:47 + 1:04
6 458 Englhart Leonie 2013 GER LC Aichach W8 7:15 + 1:32

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WKU10, W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Westallgäu 1 12
Haisermann Sophie (2014) 5:43 (1.) - Wipper Aurelia (2013) 6:10 (5.) - Reichart Nila (2014) 6:11 (6.)

2 LG Westallgäu 2 25 + 13
Kretschmer Natalie (2012) 6:29 (7.) - Sokolaj-Altenried Fjolla (2013) 6:37 (8.) - Patscheke Clara (2013) 6:47
(10.)

Crosslauf - Kurzstrecke, WKU12, W11, W10 14.11.2021 / 11:45
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 435 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem.
Wehringen

W10 1. 5:42

2 358 Landmann Amina 2010 GER TSV Friedberg W11 1. 5:49 + 0:07
3 353 Bär Victoria 2011 GER TSV Friedberg W10 2. 5:50 + 0:08
4 392 Nagel Amelie 2010 GER LG Reischenau-

Zusamtal
W11 2. 5:54 + 0:12

5 434 Deuringer Anna 2011 GER Laufgem.
Wehringen

W10 3. 5:56 + 0:14

6 379 Westphal Lieselotte 2010 GER TV Kaufbeuren W11 3. 6:01 + 0:19
7 384 Heinzmann Tabita 2011 GER TSV Ottobeuren W10 4. 6:04 + 0:22
8 456 Wipper Karolin 2011 GER LG Westallgäu W10 5. 6:05 + 0:23
9 437 Müller Emelie 2011 GER Laufgem.

Wehringen
W10 6. 6:10 + 0:28
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Crosslauf - Kurzstrecke, WKU12, W11, W10 - Fortsetzung 14.11.2021 / 11:45
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

10 397 Bengeser Theresa 2011 GER LC Aichach W10 7. 6:12 + 0:30
11 372 Glöckner Valentina 2011 GER TV Kaufbeuren W10 8. 6:13 + 0:31
12 385 Kächler Chiara 2011 GER TSV Ottobeuren W10 9. 6:14 + 0:32
13 302 Eberl Magdalena 2011 GER LC Aichach W10 10. 6:16 + 0:34
14 450 Reichart Jara 2011 GER LG Westallgäu W10 11. 6:17 + 0:35
15 398 Pittlack Neele 2011 GER LC Aichach W10 12. 6:18 + 0:36
16 328 Schnell Pauline 2010 GER LG Augsburg W11 4. 6:19 + 0:37
17 359 Simanowski Laura 2011 GER TSV Friedberg W10 13. 6:21 + 0:39
18 375 Müller Ella 2011 GER TV Kaufbeuren W10 14. 6:29 + 0:47
19 382 Langenmeir Hanna 2011 GER TSV Offingen W10 15. 6:31 + 0:49
20 376 Petzenhauser Luzia 2010 GER TV Kaufbeuren W11 5. 6:32 + 0:50

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WKU12, W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 15
Henshaw Leah (2011) 5:42 (1.) - Deuringer Anna (2011) 5:56 (5.) - Müller Emelie (2011) 6:10 (9.)

2 TSV Friedberg 1 22 + 7
Landmann Amina (2010) 5:49 (2.) - Bär Victoria (2011) 5:50 (3.) - Simanowski Laura (2011) 6:21 (17.)

3 TV Kaufbeuren 1 35 + 20
Westphal Lieselotte (2010) 6:01 (6.) - Glöckner Valentina (2011) 6:13 (11.) - Müller Ella (2011) 6:29 (18.)

4 LC Aichach 1 38 + 23
Bengeser Theresa (2011) 6:12 (10.) - Eberl Magdalena (2011) 6:16 (13.) - Pittlack Neele (2011) 6:18 (15.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:45
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 358 Landmann Amina 2010 GER TSV Friedberg W11 5:49
2 392 Nagel Amelie 2010 GER LG Reischenau-

Zusamtal
W11 5:54 + 0:05

3 379 Westphal Lieselotte 2010 GER TV Kaufbeuren W11 6:01 + 0:12
4 328 Schnell Pauline 2010 GER LG Augsburg W11 6:19 + 0:30
5 376 Petzenhauser Luzia 2010 GER TV Kaufbeuren W11 6:32 + 0:43

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 11:45
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 435 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem.
Wehringen

W10 5:42

2 353 Bär Victoria 2011 GER TSV Friedberg W10 5:50 + 0:08
3 434 Deuringer Anna 2011 GER Laufgem.

Wehringen
W10 5:56 + 0:14

4 384 Heinzmann Tabita 2011 GER TSV Ottobeuren W10 6:04 + 0:22
5 456 Wipper Karolin 2011 GER LG Westallgäu W10 6:05 + 0:23
6 437 Müller Emelie 2011 GER Laufgem.

Wehringen
W10 6:10 + 0:28

7 397 Bengeser Theresa 2011 GER LC Aichach W10 6:12 + 0:30
8 372 Glöckner Valentina 2011 GER TV Kaufbeuren W10 6:13 + 0:31
9 385 Kächler Chiara 2011 GER TSV Ottobeuren W10 6:14 + 0:32

10 302 Eberl Magdalena 2011 GER LC Aichach W10 6:16 + 0:34
11 450 Reichart Jara 2011 GER LG Westallgäu W10 6:17 + 0:35
12 398 Pittlack Neele 2011 GER LC Aichach W10 6:18 + 0:36
13 359 Simanowski Laura 2011 GER TSV Friedberg W10 6:21 + 0:39
14 375 Müller Ella 2011 GER TV Kaufbeuren W10 6:29 + 0:47
15 382 Langenmeir Hanna 2011 GER TSV Offingen W10 6:31 + 0:49
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WKU12, W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 15
Henshaw Leah (2011) 5:42 (1.) - Deuringer Anna (2011) 5:56 (5.) - Müller Emelie (2011) 6:10 (9.)

2 TSV Friedberg 1 22 + 7
Landmann Amina (2010) 5:49 (2.) - Bär Victoria (2011) 5:50 (3.) - Simanowski Laura (2011) 6:21 (17.)

3 TV Kaufbeuren 1 35 + 20
Westphal Lieselotte (2010) 6:01 (6.) - Glöckner Valentina (2011) 6:13 (11.) - Müller Ella (2011) 6:29 (18.)

4 LC Aichach 1 38 + 23
Bengeser Theresa (2011) 6:12 (10.) - Eberl Magdalena (2011) 6:16 (13.) - Pittlack Neele (2011) 6:18 (15.)

Crosslauf - Kurzstrecke, MKU12, M11, M10 14.11.2021 / 12:00
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 363 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M10 1. 5:11

2 447 Knittel Julian 2010 GER LG Westallgäu M11 1. 5:19 + 0:08
3 349 Westphal Joel 2010 GER LG Donau-Ries M11 2. 5:21 + 0:10
4 387 Pfister Simon 2010 GER TSV Ottobeuren M11 3. 5:27 + 0:16
5 470 Schwarz Luca 2010 GER LC Aichach M11 4. 5:28 + 0:17
6 324 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg M10 2. 5:33 + 0:22
7 318 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg M10 3. 5:39 + 0:28
8 320 Jansen Niklas 2011 GER LG Augsburg M10 4. 5:40 + 0:29
9 399 Englhart Lucas 2010 GER LC Aichach M11 5. 5:42 + 0:31

10 365 Stegherr Max 2011 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M10 5. 5:43 + 0:32

11 316 Bernstein Jacob 2011 GER LG Augsburg M10 6. 5:55 + 0:44
12 377 Schlor Rafael 2011 GER TV Kaufbeuren M10 7. 5:59 + 0:48
13 444 Freudig Valentin 2011 GER LG Westallgäu M10 8. 6:00 + 0:49
14 355 Gondro Dominik 2011 GER TSV Friedberg M10 9. 6:19 + 1:08
15 327 Pavlovic Vuc 2011 GER LG Augsburg M10 10. 6:35 + 1:24
16 370 Wagner Jakob 2011 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M10 11. 6:40 + 1:29

17 323 Kresojevic Viktor 2011 GER LG Augsburg M10 12. 6:41 + 1:30
Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MKU12, M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Augsburg 1 16:52
Lang Julian (2011) 5:33 - Dietrich Tim (2011) 5:39 - Jansen Niklas (2011) 5:40

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 17:34 + 0:42
Mittelbach Gabriel (2012) 5:11 - Stegherr Max (2011) 5:43 - Wagner Jakob (2011) 6:40

3 LG Augsburg 2 19:11 + 2:19
Bernstein Jacob (2011) 5:55 - Pavlovic Vuc (2011) 6:35 - Kresojevic Viktor (2011) 6:41

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:00
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 447 Knittel Julian 2010 GER LG Westallgäu M11 5:19
2 349 Westphal Joel 2010 GER LG Donau-Ries M11 5:21 + 0:02
3 387 Pfister Simon 2010 GER TSV Ottobeuren M11 5:27 + 0:08
4 470 Schwarz Luca 2010 GER LC Aichach M11 5:28 + 0:09
5 399 Englhart Lucas 2010 GER LC Aichach M11 5:42 + 0:23

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:00
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 363 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M10 5:11

2 324 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg M10 5:33 + 0:22
3 318 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg M10 5:39 + 0:28
4 320 Jansen Niklas 2011 GER LG Augsburg M10 5:40 + 0:29
5 365 Stegherr Max 2011 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M10 5:43 + 0:32
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Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.11.2021 / 12:00
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 316 Bernstein Jacob 2011 GER LG Augsburg M10 5:55 + 0:44
7 377 Schlor Rafael 2011 GER TV Kaufbeuren M10 5:59 + 0:48
8 444 Freudig Valentin 2011 GER LG Westallgäu M10 6:00 + 0:49
9 355 Gondro Dominik 2011 GER TSV Friedberg M10 6:19 + 1:08

10 327 Pavlovic Vuc 2011 GER LG Augsburg M10 6:35 + 1:24
11 370 Wagner Jakob 2011 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M10 6:40 + 1:29

12 323 Kresojevic Viktor 2011 GER LG Augsburg M10 6:41 + 1:30
Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MKU12, M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Augsburg 1 16:52
Lang Julian (2011) 5:33 - Dietrich Tim (2011) 5:39 - Jansen Niklas (2011) 5:40

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 17:34 + 0:42
Mittelbach Gabriel (2012) 5:11 - Stegherr Max (2011) 5:43 - Wagner Jakob (2011) 6:40

3 LG Augsburg 2 19:11 + 2:19
Bernstein Jacob (2011) 5:55 - Pavlovic Vuc (2011) 6:35 - Kresojevic Viktor (2011) 6:41

Crosslauf - Kurzstrecke, WJU14, W13, W12 14.11.2021 / 12:15
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 446 Kleindienst Paula 2008 GER LG Westallgäu W13 1. 5:34
2 364 Niklas Magdalena 2008 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
W13 2. 5:36 + 0:02

3 391 Leopold Felizitas 2008 GER LG Reischenau-
Zusamtal

W13 3. 5:41 + 0:07

4 335 Wenninger Marlene 2009 GER LG Augsburg W12 1. 5:46 + 0:12
5 301 Eberl Anna 2008 GER LC Aichach W13 4. 5:51 + 0:17
6 371 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881

Ingolstadt
W13 5. 5:56 + 0:22

7 388 Auras Samantha 2009 GER LG Reischenau-
Zusamtal

W12 2. 6:09 + 0:35

8 457 Wipper Marie 2008 GER LG Westallgäu W13 6. 6:11 + 0:37
9 366 Stegherr Pauline 2009 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
W12 3. 6:11 + 0:37

10 356 Keller Lara 2009 GER TSV Friedberg W12 4. 6:13 + 0:39
11 362 Lieb Katharina 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
W12 5. 6:18 + 0:44

12 428 Friedrich Alina 2009 GER SV Untermeitingen W12 6. 6:23 + 0:49
13 452 Schmid Silja 2009 GER LG Westallgäu W12 7. 6:37 + 1:03
14 453 Sokolaj-Altenried Elena 2009 GER LG Westallgäu W12 8. 7:02 + 1:28

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WJU14, W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 22
Niklas Magdalena (2008) 5:36 (2.) - Stegherr Pauline (2009) 6:11 (9.) - Lieb Katharina (2010) 6:18 (11.)

2 LG Westallgäu 1 22 + 0
Kleindienst Paula (2008) 5:34 (1.) - Wipper Marie (2008) 6:11 (8.) - Schmid Silja (2009) 6:37 (13.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:15
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 446 Kleindienst Paula 2008 GER LG Westallgäu W13 5:34
2 364 Niklas Magdalena 2008 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
W13 5:36 + 0:02

3 391 Leopold Felizitas 2008 GER LG Reischenau-
Zusamtal

W13 5:41 + 0:07

4 301 Eberl Anna 2008 GER LC Aichach W13 5:51 + 0:17
5 371 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881

Ingolstadt
W13 5:56 + 0:22

6 457 Wipper Marie 2008 GER LG Westallgäu W13 6:11 + 0:37
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Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:15
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 335 Wenninger Marlene 2009 GER LG Augsburg W12 5:46
2 388 Auras Samantha 2009 GER LG Reischenau-

Zusamtal
W12 6:09 + 0:23

3 366 Stegherr Pauline 2009 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

W12 6:11 + 0:25

4 356 Keller Lara 2009 GER TSV Friedberg W12 6:13 + 0:27
5 362 Lieb Katharina 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
W12 6:18 + 0:32

6 428 Friedrich Alina 2009 GER SV Untermeitingen W12 6:23 + 0:37
7 452 Schmid Silja 2009 GER LG Westallgäu W12 6:37 + 0:51
8 453 Sokolaj-Altenried Elena 2009 GER LG Westallgäu W12 7:02 + 1:16

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (WJU14, W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 22
Niklas Magdalena (2008) 5:36 (2.) - Stegherr Pauline (2009) 6:11 (9.) - Lieb Katharina (2010) 6:18 (11.)

2 LG Westallgäu 1 22 + 0
Kleindienst Paula (2008) 5:34 (1.) - Wipper Marie (2008) 6:11 (8.) - Schmid Silja (2009) 6:37 (13.)

Crosslauf - Kurzstrecke, MJU14, M13, M12 14.11.2021 / 12:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 369 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M12 1. 5:06

2 345 Schreitmüller Luca 2008 GER LG Donau-Ries M13 1. 5:16 + 0:10
3 304 Pittlack Jonas 2008 GER LC Aichach M13 2. 5:29 + 0:23
4 361 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M12 2. 5:31 + 0:25

5 431 Goliszewski Jonas 2009 GER SV Untermeitingen M12 3. 5:33 + 0:27
6 354 Gödecke Julian 2009 GER TSV Friedberg M12 4. 5:34 + 0:28
7 367 Stiastny Simon 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M12 5. 5:35 + 0:29

8 393 Nagel Simon 2008 GER LG Reischenau-
Zusamtal

M13 3. 6:09 + 1:03

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MJU14, M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 12
Tauber Maximilian (2009) 5:06 (1.) - Finsinger Moritz (2010) 5:31 (4.) - Stiastny Simon (2010) 5:35 (7.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 345 Schreitmüller Luca 2008 GER LG Donau-Ries M13 5:16
2 304 Pittlack Jonas 2008 GER LC Aichach M13 5:29 + 0:13
3 393 Nagel Simon 2008 GER LG Reischenau-

Zusamtal
M13 6:09 + 0:53

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 369 Tauber Maximilian 2009 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M12 5:06

2 361 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

M12 5:31 + 0:25

3 431 Goliszewski Jonas 2009 GER SV Untermeitingen M12 5:33 + 0:27
4 354 Gödecke Julian 2009 GER TSV Friedberg M12 5:34 + 0:28
5 367 Stiastny Simon 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M12 5:35 + 0:29
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (MJU14, M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 12
Tauber Maximilian (2009) 5:06 (1.) - Finsinger Moritz (2010) 5:31 (4.) - Stiastny Simon (2010) 5:35 (7.)

Crosslauf, WJU20, WJU18 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 333 Weis Emilia 2005 GER LG Augsburg WJU18 1. 9:21
2 380 Demharter Lucia 2002 GER Kissinger SC WJU20 1. 10:06 + 0:45
3 319 Jahn Teresa 2005 GER LG Augsburg WJU18 2. 10:11 + 0:50
4 321 Köber Anna 2004 GER LG Augsburg WJU18 3. 10:56 + 1:35
5 433 Witt Daniela 2002 GER SV Untermeitingen WJU20 2. 13:12 + 3:51

Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 380 Demharter Lucia 2002 GER Kissinger SC WJU20 10:06
2 433 Witt Daniela 2002 GER SV Untermeitingen WJU20 13:12 + 3:06

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 333 Weis Emilia 2005 GER LG Augsburg WJU18 9:21
2 319 Jahn Teresa 2005 GER LG Augsburg WJU18 10:11 + 0:50
3 321 Köber Anna 2004 GER LG Augsburg WJU18 10:56 + 1:35

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 6
Weis Emilia (2005) 9:21 (1.) - Jahn Teresa (2005) 10:11 (2.) - Köber Anna (2004) 10:56 (3.)

Crosslauf, MJU16, M15, M14 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 386 Pfister Luis 2006 GER TSV Ottobeuren M15 1. 8:17
2 443 Fessler Noah 2007 GER LG Westallgäu M14 1. 9:12 + 0:55
3 390 Kohl Max 2007 GER LG Reischenau-

Zusamtal
M14 2. 9:53 + 1:36

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 386 Pfister Luis 2006 GER TSV Ottobeuren M15 8:17
Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 443 Fessler Noah 2007 GER LG Westallgäu M14 9:12
2 390 Kohl Max 2007 GER LG Reischenau-

Zusamtal
M14 9:53 + 0:41

Crosslauf, WJU16, W15, W14 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 317 Christen Anna 2006 GER LG Augsburg W15 1. 9:41
2 442 El-Chaikh Jara 2007 GER LG Westallgäu W14 1. 10:09 + 0:28
3 326 Meyer Sarah 2007 GER LG Augsburg W14 2. 11:50 + 2:09
4 329 Threadgold Lilly Jane 2006 GER LG Augsburg W15 2. 12:27 + 2:46
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Mannschaftswertung Crosslauf (WJU16, W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 8
Christen Anna (2006) 9:41 (1.) - Meyer Sarah (2007) 11:50 (3.) - Threadgold Lilly Jane (2006) 12:27 (4.)

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 317 Christen Anna 2006 GER LG Augsburg W15 9:41
2 329 Threadgold Lilly Jane 2006 GER LG Augsburg W15 12:27 + 2:46

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 12:45
Länge: 2,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 442 El-Chaikh Jara 2007 GER LG Westallgäu W14 10:09
2 326 Meyer Sarah 2007 GER LG Augsburg W14 11:50 + 1:41

Mannschaftswertung Crosslauf (WJU16, W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 8
Christen Anna (2006) 9:41 (1.) - Meyer Sarah (2007) 11:50 (3.) - Threadgold Lilly Jane (2006) 12:27 (4.)

Crosslauf, Männer 14.11.2021 / 13:05
Länge: 3,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 338 Owert Benedikt 1983 GER TG Viktoria
Augsburg

M 1. 12:56

2 394 Sandner Michael 1968 GER LG Reischenau-
Zusamtal

M 2. 14:14 + 1:18

3 429 Fröhlich Dominik 1991 GER SV Untermeitingen M 3. 14:39 + 1:43
4 306 Schmaus Joachim 1972 GER LC Aichach M 4. 14:59 + 2:03
5 432 King Martin 2000 GER SV Untermeitingen M 5. 17:28 + 4:32

Crosslauf, MJU20, MJU18 14.11.2021 / 13:05
Länge: 3,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 340 Wörner Max 2002 GER TG Viktoria
Augsburg

MJU20 1. 12:23

2 441 Bayer Johannes 2004 GER LG Westallgäu MJU18 1. 13:28 + 1:05
3 330 Threadgold Tom 2004 GER LG Augsburg MJU18 2. 14:37 + 2:14
4 381 Winkler Florian 2005 GER Kissinger SC MJU18 3. 17:23 + 5:00

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:05
Länge: 3,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 340 Wörner Max 2002 GER TG Viktoria
Augsburg

MJU20 12:23

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:05
Länge: 3,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 441 Bayer Johannes 2004 GER LG Westallgäu MJU18 13:28
2 330 Threadgold Tom 2004 GER LG Augsburg MJU18 14:37 + 1:09
3 381 Winkler Florian 2005 GER Kissinger SC MJU18 17:23 + 3:55

Crosslauf, W, W35, W65 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 395 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim W 1. 18:18
2 310 Wörle Kathrin 1986 GER LC Aichach W35 1. 20:11 + 1:53
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Crosslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 395 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim W 18:18
Crosslauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 310 Wörle Kathrin 1986 GER LC Aichach W35 20:11
Crosslauf, M70, M75 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 352 Kleinmann Paul 1945 GER FC Ebershausen M75 1. 24:18
2 336 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg M70 1. 25:01 + 0:43

Crosslauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 336 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg M70 25:01
Crosslauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 13:30
Länge: 4,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 352 Kleinmann Paul 1945 GER FC Ebershausen M75 24:18
Crosslauf - Langstrecke, M, M40, M45, M50, M55, M60 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 305 Schmaus Jakob 2003 GER LC Aichach M 1. 30:41
2 314 Schweiger Franz 1971 GER LG Allgäu M50 1. 31:41 + 1:00
3 311 Blum Thomas 1966 GER LG Allgäu M55 1. 32:05 + 1:24
4 303 Nafe Christian 1978 GER LC Aichach M40 1. 32:29 + 1:48
5 439 Raether Lukas 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M 2. 33:01 + 2:20

6 438 Radusch Hartmut 1966 GER Laufgem.
Wehringen

M55 2. 33:07 + 2:26

7 351 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER FC Ebershausen M60 1. 33:10 + 2:29
8 307 Steinherr Georg 1966 GER LC Aichach M55 3. 33:18 + 2:37
9 368 Tauber Günter 1968 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M50 2. 33:22 + 2:41

10 337 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria
Augsburg

M40 2. 33:36 + 2:55

11 339 Schormeier Karlheinz 1964 GER TG Viktoria
Augsburg

M55 4. 34:00 + 3:19

12 440 Schopper Andreas 1967 GER Laufgem.
Wehringen

M50 3. 36:03 + 5:22

13 313 Rothermel Bernhard 1958 GER LG Allgäu M60 2. 39:11 + 8:30
14 436 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem.

Wehringen
M60 3. 40:22 + 9:41

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M40, M45, M50, M55, M60)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Aichach 1 13
Schmaus Jakob (2003) 30:41 (1.) - Nafe Christian (1978) 32:29 (4.) - Steinherr Georg (1966) 33:18 (8.)

2 LG Allgäu 1 18 + 5
Schweiger Franz (1971) 31:41 (2.) - Blum Thomas (1966) 32:05 (3.) - Rothermel Bernhard (1958) 39:11
(13.)

3 Laufgem. Wehringen 1 23 + 10
Raether Lukas (1982) 33:01 (5.) - Radusch Hartmut (1966) 33:07 (6.) - Schopper Andreas (1967) 36:03
(12.)
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Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 305 Schmaus Jakob 2003 GER LC Aichach M 30:41
2 439 Raether Lukas 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M 33:01 + 2:20

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 303 Nafe Christian 1978 GER LC Aichach M40 32:29
2 337 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria

Augsburg
M40 33:36 + 1:07

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 314 Schweiger Franz 1971 GER LG Allgäu M50 31:41
2 368 Tauber Günter 1968 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
M50 33:22 + 1:41

3 440 Schopper Andreas 1967 GER Laufgem.
Wehringen

M50 36:03 + 4:22

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 311 Blum Thomas 1966 GER LG Allgäu M55 32:05
2 438 Radusch Hartmut 1966 GER Laufgem.

Wehringen
M55 33:07 + 1:02

3 307 Steinherr Georg 1966 GER LC Aichach M55 33:18 + 1:13
4 339 Schormeier Karlheinz 1964 GER TG Viktoria

Augsburg
M55 34:00 + 1:55

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.11.2021 / 14:00
Länge: 7,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 351 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER FC Ebershausen M60 33:10
2 313 Rothermel Bernhard 1958 GER LG Allgäu M60 39:11 + 6:01
3 436 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem.

Wehringen
M60 40:22 + 7:12

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M40, M45, M50, M55, M60)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Aichach 1 13
Schmaus Jakob (2003) 30:41 (1.) - Nafe Christian (1978) 32:29 (4.) - Steinherr Georg (1966) 33:18 (8.)

2 LG Allgäu 1 18 + 5
Schweiger Franz (1971) 31:41 (2.) - Blum Thomas (1966) 32:05 (3.) - Rothermel Bernhard (1958) 39:11
(13.)

3 Laufgem. Wehringen 1 23 + 10
Raether Lukas (1982) 33:01 (5.) - Radusch Hartmut (1966) 33:07 (6.) - Schopper Andreas (1967) 36:03
(12.)


